Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Commentarius in I. part. - Cod. Ettenheim-Münster 273

Felix, Simon

[S.l.], 1632-1633

Tractatus tertius - De angelis

[urn:nbn:de:bsz:31-129435](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-129435)

726

TRACTA
TVS TER
TIVS DE
ANGELIS.

PRÆFATIO
TRACTATUS
TERTIUS
DE
ANGELIS

DISPUTATIO I
DE SUBSTITUTIS ANGELORUM

PRÆFATIO.

Comexionem materiae docet proe
Consequenter tractatus primus, ubi dicitur Deum relictum considerari,
 posse, vel secundum se, vel eum respectu ad creaturas, sicut
 et tripas et unus quodammodo tractatus consideratus est,
 respondens ut ad creatas istorum duplex, scilicet causa efficiens,
 et finalis, unde et ad pa, et ad ppa, quia finalis per
 hinc ad 2. et 3. S. Ph. partem, quae efficiens, in postrema per partem
 proponit, ubi quidem de creatura totius mundi agendum est, sed scriptura
 non minus, prout in relictis in Genesim, exceptis tamen Angelis tan
 quam distinctissimis creatis, quae cum multa haec habeant peculiariter, in
 sacros libros Philosophorum absumunt, sic S. Ph. 22. quod dicitur
 a 50. usque ad 64. et a 70. usque ad 117. illis impendit
 in quibus haec multa sunt quae solum lumine naturae cognita, quae
 h. scilicet omittunt, l. strictim tangunt, quae solum in heron,
 tas, quae h. supernaalia sunt, l. supernaali luce reuelata per
 seriam, l. 1. et 2. Unde q. dispaes q. sciens, primam talis q. in quibus
 de substantia Angelorum, etiam de intellectu. tam de p. lo. putat.
 comotice, uoluntate, Angelica nil habet diuersum ab h. 2a.
 3a.
 4a.
 5a.
 6a.
 7a.
 8a.
 9a.
 10a.

DISPVATIO. I. De Substantia Angelorum.

A quo noen Noen Angelorum ab ayy adlw, seu nuntio deductum officium lega-
Angelorum on, honis designat, Sed n. hie interuentis suam uoluntatem hoibus
indem suam de, agent, unde D. Greg: hom 34. in Egla ait, sciendum, quod
cat.
Angelorum uocabulum noen e officij, n nate, nam sancti illi
calatris patris. Spz, semper qm sunt, Spz, sed temp uoca,
n Angeli nequaqm pnt, qd hinc solum uent Angelis, cum

N. etiam hoies per eos aliqua nuntiant, nrm spectata uocis ety mlogia
in scia s'p'endo, ueltra quam et hoies a Deo missi subinde. a scia Angeli
can Angelos eu uocant, ut sacerdos Malachias. 2. Angely dni exercituum
noen ho. Angely, ut sacerdos Malachias. 3. Eue. ego mitto Angelum meum.
q' sit nate. sed q' 2. Joan: Bapt: Malach: 3. Eue. ego mitto Angelum meum.
3. 29.

Chrus ipse Malach: 3. Angely testamenti. Isaia 9. mag.

Verum si usum ni consilij angely. At si usum v. p. attendas, ipsa nra ipse,
v. p. attendas, istis cu uocabulo sigzaf, sed adhuc triplici uarietate, indum
sa nra spualis co
uice. sigzaf, delatissime, oes dium ordinum Spz, seu bonos, seu malos am,
adhuc triplici. uo
delatissime. uo
nime pnt uide. getis eij, Apoc. 12. p'uidet e' Draco ille, et Angeli
Spz, seu bono
ruba, seu malis. eij cum eos 2a. ad Cor. 12. Angely Sathanae. q' me u,
ut hic ex locis ubi laphi del, alias bonis tm attribuit, et si ferme accipi
scioe colligat.